

Towarzystwo Historyczno- Regionalne  
w Wadowicach Górnych  
39-308 Wadowice Górne 133E

### **Szanowni Państwo!**

*Z okazji 100. rocznicy odzyskania przez Polskę Niepodległości chcemy przywrócić społecznej pamięci osoby związane z terenem obecnej Gminy Wadowice Górne, które walczyły na frontach pierwszej i drugiej wojny światowej, chcemy również pokazać życie społeczne, kulturalne, oświatowe na terenie naszej gminy w minionym stuleciu poprzez pryzmat rodzinnych pamiątek.*

*W związku z tym zwracamy się z uprzejmą prośbą do Państwa – mieszkańców Gminy Wadowice Górne, osób które wyemigrowały poza granice naszego regionu i kraju, a są w posiadaniu tego typu pamiątek, o wsparcie naszych działań.*

*Prosimy, aby w swoich archiwach domowych poszukali Państwo zdjęć, dokumentów, listów, wspomnień, dawnych przedmiotów codziennego użytku czy też strojów regionalnych. Materiały te będą stanowić podstawę do zorganizowania wystawy w nowotworzonej Izbie Tradycji w Wadowicach Górnych. prezentacji na stronie internetowej czy w formie publikacji , wszystko za państwa pisemną zgodą.*

*Nie oczekujemy od Państwa oryginałów dokumentów czy też fotografii. Współczesna technika pozwala na ich szybkie skopiowanie!*

*W związku z tym można je dostarczyć do siedziby Towarzystwa Historyczno Regionalnego w każdy wtorek w godz. 16<sup>00</sup> - 17<sup>00</sup> , lub każdy drugi czwartek miesiąca w godz. 18<sup>00</sup> - 19<sup>00</sup>. mieszczącej się w Wadowicach Górnych 133E (budynek gimnazjum - świetlica wiejska -I piętro. Dokumenty zostaną zeskanowane, a oryginały zwrócone przez członków stowarzyszenia. (Krystyna Wyzga, Witold Sito, Justyna Owcarz, Małgorzata Midura, Maria Naleźna, Beata Szkotnicka, Adam Krawiec) Można też samemu zeskanować i przesłać w formacie jpg na adres: [thr.wad.g@gmail.com](mailto:thr.wad.g@gmail.com)*

*tel. kontaktowy 783162885*

*Przekazane materiały będziemy mogli wykorzystać do w/w celów tylko wówczas gdy wyrażą na to zgodę ich właściciele!*

*Zapraszając wszystkich do uczestnictwa w obchodach rocznicy 100-lecia odzyskania przez Polskę Niepodległości, potraktujmy przywrócenie pamięci o naszych przodkach jako wyraz szacunku dla pokoleń które odeszły, a pamięć o nich ulega zatarciu.*

**Z góry dziękujemy**